



T.C.
CUMHURBAKANLIĞI
İnsan Kaynakları Ofisi Başkanlığı
Yetenek Kazanımı ve Organizasyon Dairesi Başkanlığı

ACELE

Sayı : 77152623-773.99-E.259

17.07.2020

Konu : Staj Seferberliği

DAĞITIM YERLERİNE

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkanlığı; Cumhurbaşkanlığı 1 No'lu Kararnamesi'nin 527/E/1-b-7 fıkrasında yer alan "Yükseköğretim Kurulu, Milli Eğitim Bakanlığı ve üniversitelerin kariyer birimleri vasıtasıyla projeler yaparak öğrencileri kamu ve özel sektör kurum ve kuruluşları ile bir araya getirmek ve istihdam imkânlarını artırmak amacıyla ulusal ve uluslararası düzeyde çalışmalar yapmak" hükmü gereğince faaliyetler yürütmektedir.

Bu bağlamda; Başkanlığımız tarafından, Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın desteği ve tüm bakanlıklar/özel sektörden gönüllü işverenlerin işbirliği ile üniversite öğrencilerine yönelik "Staj Seferberliği" programı hazırlanmıştır.

Programa; örgün eğitim veren lisans programlarında son sınıfa geçen ve not ortalaması 4'lük sistemde 2 ve üzeri (diğer sistemlerde dengi) olan tüm öğrenciler başvuru yapabileceklerdir.

Başvuran adayların değerlemesi, tarafımızdan yapılacak ve öğrencilerden puanlama için kullanılacak bazı bilgi ve belgeleri sisteme yüklemeleri istenecektir. Söz konusu belgelerin doğruluğunun kariyer merkezleri ve kariyer merkezleri koordinasyonunda çalışacak ilgili birimlerce, çevrim içi olarak 27.07.2020 ile 09.08.2020 tarihleri arasında kontrol ve tasdik edilmesi gerekmektedir.

Kariyer merkezi yönetici ve personeli başta olmak üzere görevlendirilecek tüm personele gerekli eğitim, tarafımızdan çevrim içi olarak 23.07.2020 tarihinde verilecektir.

Bu kapsamda üniversite yönetimlerinden;

-Kariyer merkezleri ve kariyer merkezleri koordinasyonunda çalışacak Sağlık Kültür Spor Dairesi, Staj Ofisi/Koordinatörlüğü vb. birimlerin, başvurabilecek öğrenci sayısının da dikkate alınarak görevlendirilmesi,

-Eğitime katılacak kariyer merkezi yöneticisi ve personelinin isim, ünvan ve iletişim bilgilerinin en geç **21.07.2020** tarihine kadar tarafımıza bildirilmesi,

-Anılan programa kabul edildiğini belgeleyen tüm öğrencilerin stajlarının, bölüme bakılmaksızın, "zorunlu staj" statüsünde değerlendirilmesi ve söz konusu öğrenciler için 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu'ndan doğan iş ve işlemlerin ve Sosyal Güvenlik Kurumu'na gerekli bildirimlerin tarafınızca yapılması,

Hususunda gereğini rica ederim.

Doç. Dr. Salim ATAY
İnsan Kaynakları Ofisi Başkanı

Ek : Dağıtım Listesi

Not: Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu kapsamında güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu : PZNR0BQU Belge Takip Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/cbiko-ebys>
Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkanlığı
Çankaya / Ankara
Telefon: 0(312) 403 53 75 - 0(312) 525 43 90 Faks 0(312) 525 58 95
KEP Adresi: iko@hs01.kep.tr

Bilgi için: Mevlüt BULUT
Proje Müdürü

